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за
оч

на
я 38.02.03 

«Операционная 
деятельность в 

логистике» ЭдЛ-221/21
С С К К С С К К К К К К К К К

за
оч

на
я 38.02.03 

«Операционная 
деятельность в 

логистике» ЭдЛ-221/2
С С К К С С У 

1
П 
1 К К К К К К К К К

за
оч

на
я

43.02.10 Туризм 

ЭдТ-221/21
С С К К С С К К К К К К К К К

за
оч

на
я

43.02.10 Туризм 

ЭдТ-221/2
С С К К С С У 

1
П 
1

П 
1 К К К К К К К К К

за
оч

на
я

44.02.01 Дошкольное 
образование

ЭдДО-221/21
С С К К С С К К К К К К К К К

за
оч

на
я

44.02.01 Дошкольное 
образование

ЭдДО-221/2
С С К К С С У 

1
П 
1

П 
1 К К К К К К К К К

за
оч

на
я 40.02.01 «Право и 

организация 
социального 

обеспечения» ЭдПСО-221/21
С С К К С С К К К К К К К К К

за
оч

на
я 40.02.01 «Право и 

организация 
социального 

обеспечения» ЭдПСО-221/2
С С К К С С К К К К К К К К К

за
оч

на
я 40.02.02. 

Правоохранительная 
деятельность

ЭдП-221/2
С С К К С С К К К К К К К К К
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Форма 
обучения Учебная группа

Первый семестр Второй семестр

сентябрь августмай июньоктябрь апрельфевраль март июль

1

заочная форма обучения

ноябрь декабрь январь
Направление подготовки                                                          

(специальность)
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Форма 
обучения Учебная группа

Первый семестр Второй семестр

сентябрь августмай июньоктябрь апрельфевраль март июльноябрь декабрь январь
Направление подготовки                                                          

(специальность)

за
оч

на
я 40.02.02. 

Правоохранительная 
деятельность ЭдП-221/21

С С К К С С К К К К К К К К К

за
оч

на
я

42.02.01 Реклама
ЭдР-221/2

С С К К С С У 
5

П 
5 К К К К К К К К К

за
оч

на
я

42.02.01 Реклама
ЭдР-221/21

С С К К С С К К К К К К К К К

за
оч

на
я

38.02.01 Экономика и 
бух учет

ЭдЭ-221/21
С С К К С С К К К К К К К К К

за
оч

на
я

38.02.01 Экономика и 
бух учет

ЭдЭ-221/2
С С К К С С У 

5
П 
5 К К К К К К К К К

за
оч

на
я

38.02.07 Банковское 
дело

ЭдБ-221/21
С С К К С С К К К К К К К К К

за
оч

на
я

38.02.07 Банковское 
дело

ЭдБ-221/2
С С К К С С У 

3
У 
3

П 
3

П
3 К К К К К К К К К

за
оч

на
я

38.02.04 Коммерция ЭдК-221/2 С С К К С С У 
4

П 
4

П 
4 К К К К К К К К К

за
оч

на
я

38.02.04 Коммерция ЭдК-221/21 С С К К С С К К К К К К К К К

за
оч

на
я

20.02.03 Сооруж и 
эксп ГН ЭдНГ-221/21 С С К К С С К К К К К К К К К

за
оч

на
я

20.02.03 Сооруж и 
эксп ГН ЭдНГ-221/2 С С К К С С К К К К К К К К К

за
оч

на
я 38.02.03 

«Операционная 
деятельность в 

логистике» ЭдЛ-212/21
С С К К С С У 

1
П 
1 К К К К К К К К К

за
оч

на
я 38.02.03 

«Операционная 
деятельность в 

логистике» ЭдЛ-212/2
С С У 

2
П
2 К К С С У 

5
П 
5 К К К К К К К К К

за
оч

на
я

43.02.10 Туризм 
ЭдТ-212/21

С С К К С С У 
1

П 
1

П 
1 К К К К К К К К К

за
оч

на
я

43.02.10 Туризм 
ЭдТ-212/2

С С У 
2

П
2

П 
2

П
2

П
2 К К С С У 

3
П 
3

П 
3

П
3 К К К К К К К К К

1
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Форма 
обучения Учебная группа

Первый семестр Второй семестр

сентябрь августмай июньоктябрь апрельфевраль март июльноябрь декабрь январь
Направление подготовки                                                          

(специальность)

за
оч

на
я

44.02.01 Дошкольное 
образование

ЭдДО-212/21
С С К К С С У 

1
П 
1

П 
1 К К К К К К К К К

за
оч

на
я

44.02.01 Дошкольное 
образование

ЭдДО-212/2
С С У

2
П
2

П 
2

П
2

П
2

П
2

П
2 К К С С У 

4
П 
4 К К К К К К К К К

за
оч

на
я 40.02.01 «Право и 

организация 
социального 

обеспечения» ЭдПСО-212/2
С С К К С С У 

1
У 
1

У 
2 К К К К К К К К К

за
оч

на
я 40.02.01 «Право и 

организация 
социального 

обеспечения» ЭдПСО-212/21
С С К К С С К К К К К К К К

за
оч

на
я 40.02.02. 

Правоохранительная 
деятельность ЭдП-212/21

С С К К С С К К К К К К К К

за
оч

на
я 40.02.02. 

Правоохранительная 
деятельность ЭдП-212/2

С С К К С С У
1

П
1

П 
1

П
1 К К К К К К К К

за
оч

на
я

42.02.01 Реклама
ЭдР-212/2

С С К К С С У
2

У 
2

У
2

П
2

П 
2

П 
2

П 
2

П
2 К К К К К К К К К

за
оч

на
я

42.02.01 Реклама
ЭдР-212/21

С С К К С С У 
5

П 
5 К К К К К К К К К

за
оч

на
я

38.02.01 Экономика и 
бух учет

ЭдЭ-212/21
С С К К С С У 

5
П 
5 К К К К К К К К К

за
оч

на
я

38.02.01 Экономика и 
бух учет

ЭдЭ-212/2
С С У

1
П
1 К К С С П 

2
П 
2 К К К К К К К К К

за
оч

на
я

38.02.07 Банковское 
дело

ЭдБ-212/21
С С К К С С У 

3
У 
3

П 
3

П
3 К К К К К К К К К

за
оч

на
я

38.02.07 Банковское 
дело

ЭдБ-212/2
С С К К С С П 

1
П 
1

П 
1 К К К К К К К К К

за
оч

на
я

38.02.04 Коммерция ЭдК-212/2 С С П
1

П
1

П
1 К К С С П 

2
П 
2 К К К К К К К К К

за
оч

на
я

38.02.04 Коммерция ЭдК-212/21 С С К К С С У 
4

П 
4

П 
4 К К К К К К К К К

за
оч

на
я

20.02.03 Сооруж и 
эксп ГН ЭдНГ-212/2 С С У

4
У
4

У 
4

У
4

У
4

У
4

У
4 К К С С П

4
П
4

П
4

П
4

П
4

П 
4

П 
4

П 
4

П
4 К К К К К К К К К

2



Курс

1   4 5 
11

12 
18

19 
25

26 
2 3  9 10 

16
17 
23

24 
30

31 
6

7 
13

14 
20

21 
27

28 
4

5 
11

12 
18

19 
25

26 
1 2  8 9 

15
16 
22

23 
29

30 
5

6 
12

13 
19

20 
26

27 
5

6 
12

13 
19

20 
26

27 
2 3  9 10 

16
17 
23

24 
30

1  
7

8 
14

15 
21

22 
28

29 
4

5 
11

12 
18

19 
25

26 
2

3  
9

10 
16

17 
23

24 
30

31 
6

7 
13

14 
20

21 
27

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

Форма 
обучения Учебная группа

Первый семестр Второй семестр

сентябрь августмай июньоктябрь апрельфевраль март июльноябрь декабрь январь
Направление подготовки                                                          

(специальность)

за
оч

на
я

20.02.03 Сооруж и 
эксп ГН ЭдНГ-212/21 С С К К С С К К К К К К К К К

за
оч

на
я 09.02.03. 

Программирование в 
КС ЭдПК-203/21

С С У
4

П
4

П
4 К К С С У 

5
У
5

П
5

П
5

У
6

П 
6

П 
6 К К К К К К К К К

за
оч

на
я 09.02.03. 

Программирование в 
КС ЭдПК-203/2

С С К К С С У 
1

П
1

П
1

У
7

У
7

П 
7

П 
7 К К К К К К К К К

за
оч

на
я

38.02.07 Банковское 
дело

ЭдБ-203/21
С С К К С С П 

1
П 
1

П 
1 К К К К К К К К К

за
оч

на
я

38.02.07 Банковское 
дело

ЭдБ-203/2
С С П

2
П 
2

П
2 8 8 8 8 К К Г Г Г Г Г Г

за
оч

на
я 40.02.02. 

Правоохранительная 
деятельность

ЭдП-203/21

С С К К С С У 
1

П 
1

П
1

П
1 К К К К К К К К К

за
оч

на
я 40.02.02. 

Правоохранительная 
деятельность

ЭдП-203.0/2

С С У 
2

У
2

П 
2

П
2

П
2 8 8 8 8 К К Г Г Г

за
оч

на
я 40.02.02. 

Правоохранительная 
деятельность ЭдП-203/2 С С

К К С С У 
2

У 
2

П
2

П
2

П
2 8 8 8 8 Г Г Г К К К К К К К К К

за
оч

на
я

38.02.01 Экономика и 
бух учет

ЭдЭ-203/21
С С У

1
П
1 К К С С П 

2
П 
2 К К К К К К К К К

за
оч

на
я

38.02.01 Экономика и 
бух учет

ЭдЭ-203/2
С С П 

3
П
3

П
4

П
4 8 8 8 8 К К Г Г Г Г Г Г

за
оч

на
я

42.02.01 Реклама

ЭдР-203/2
С С К К С С У 

3
П 
3 К К К К К К К К К

за
оч

на
я

42.02.01 Реклама
ЭдР-203/21

С С К К С С У
2

У 
2

У
2

П
2

П 
2

П 
2

П 
2

П
2 К К К К К К К К К

за
оч

на
я 38.02.03 

«Операционная 
деятельность в 

логистике»
ЭдЛ-203/2

С С У 
3

П
3

У 
4

П
4 8 8 8 8 К К Г Г Г Г Г Г
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Форма 
обучения Учебная группа

Первый семестр Второй семестр

сентябрь августмай июньоктябрь апрельфевраль март июльноябрь декабрь январь
Направление подготовки                                                          

(специальность)

за
оч

на
я 38.02.03 

«Операционная 
деятельность в 

логистике»
ЭдЛ-203/21

С С У 
2

П
2 К К С С У 

5
П 
5 К К К К К К К К К

за
оч

на
я 40.02.01 «Право и 

организация 
социального 

обеспечения»
ЭдПСО-203/2

С С П
1

П
1

П
2

П 
2

П
2 8 8 8 8 К К Г Г Г Г Г Г

за
оч

на
я 40.02.01 «Право и 

организация 
социального 

обеспечения»
ЭдПСО-203/21

C C К К С С У 
1

У 
1

У 
2 К К К К К К К К К

за
оч

на
я

20.02.03 Сооруж и 
эксп ГН ЭдНГ-203/2 С С П

1
П
1

П
1 К К С С П 

2
П 
2

П 
2 К К К К К К К К К

за
оч

на
я

20.02.03 Сооруж и 
эксп ГН ЭдНГ-203/21 С С У

4
У
4

У 
4

У
4

У
4

У
4

У
4 К К С С П

4
П
4

П
4

П
4

П
4

П 
4

П 
4

П 
4

П
4 К К К К К К К К К

за
оч

на
я

43.02.10 Туризм ЭдТ-203/21 С С У 
2

П
2

П
2

П
2

П
2 К К С С У

3
П
3

П 
3

П 
3 К К К К К К К К К

за
оч

на
я

43.02.11 
Гостиничный сервис ЭдГС-203/2 С С П

2
П
2

П
2

П
2 8 8 8 8 К К Г Г Г Г Г Г

за
оч

на
я

43.02.11 
Гостиничный сервис ЭдГС-203/21 С С К К С С У 

1
П 
1

П
1

П
3

П
3

П
4

П
4

П 
4

П 
4 К К К К К К К К К

за
оч

на
я

38.02.04 
Коммерция ЭдК-203/21 С С П

1
П
1

П
1 К К С С П 

2
П 
2 К К К К К К К К К

за
оч

на
я

38.02.04 
Коммерция

ЭдК-203/2
С С У 

3
П
3 8 8 8 8 К К Г Г Г Г Г Г

за
оч

на
я

44.02.01 Дошкольное 
образование

ЭдДО-203/21
С С У

2
П
2

П 
2

П
2

П
2

П
2

П
2 К К С С У 

4
П 
4 К К К К К К К К К

3
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Форма 
обучения Учебная группа

Первый семестр Второй семестр

сентябрь августмай июньоктябрь апрельфевраль март июльноябрь декабрь январь
Направление подготовки                                                          

(специальность)

за
оч

на
я 38.02.03 

«Операционная 
деятельность в 

логистике» ЭдЛ-194/21

С С У 
3

П
3

У 
4

П
4 8 8 8 8 К К Г Г Г Г Г Г

за
оч

на
я 40.02.01 «Право и 

организация 
социального 

обеспечения» ЭдПСО-194/21

С С П
1

П
1

П
2

П 
2

П
2 8 8 8 8 К К Г Г Г Г Г Г

за
оч

на
я 09.02.03. 

Программирование в 
КС ЭдПК-194/21

С С К К С С У 
1

П
1

П
1

У 
7

У 
7

П 
7

П 
7 К К К К К К К К К

за
оч

на
я 09.02.03. 

Программирование в 
КС ЭдПК-194/2

С С У 
3

У 
3

У 
3

П
3

П 
3 8 8 8 8 К К Г Г Г Г Г Г

за
оч

на
я

38.02.07 Банковское 
дело

ЭдБ-194/21
С С П

2
П 
2

П
2 8 8 8 8 К К Г Г Г Г Г Г

за
оч

на
я

38.02.01 Экономика и 
бух учет

ЭдЭ-194/21
С С П 

3
П
3

П
4

П
4 8 8 8 8 К К Г Г Г Г Г Г

за
оч

на
я 40.02.02. 

Правоохранительная 
деятельность ЭдП-194.0/21

С С У 
2

У
2

П 
2

П
2

П
2 8 8 8 8 К К Г Г Г

за
оч

на
я 40.02.02. 

Правоохранительная 
деятельность ЭдП-194/21

С С К К С С У 
2

У 
2

П
2

П
2

П
2 8 8 8 8 Г Г Г К К К К К К К К К

за
оч

на
я

42.02.01 Реклама

ЭдР-194/2
С С У 

1
У 
1

П
1

П
1

П
1

П
1

П 
1

П
4

П
4

П
4

П 
4 8 8 8 8 К К Г Г Г Г Г Г

за
оч

на
я

42.02.01 Реклама

ЭдР-194/21
С С К К С С У 

3
П 
3 К К К К К К К К К

за
оч

на
я

20.02.03 Сооруж и 
эксп ГН ЭдНГ-194/2 С С П

3
П
3

П
3 8 8 8 8 К К Г Г Г Г Г Г

за
оч

на
я

20.02.03 Сооруж и 
эксп ГН ЭдНГ-194/21 С С П

1
П
1

П
1 К К С С П 

2
П 
2

П
2 К К К К К К К К К

за
оч

на
я

43.02.11 
Гостиничный сервис ЭдГС-194/21 С С П

2
П
2

П 
2

П
2 8 8 8 8 К К Г Г Г Г Г Г

за
оч

на
я

38.02.04 
Коммерция ЭдК-194/21 С С П

1
У
2

П 
2

П
3

П
3 8 8 8 8 К К Г Г Г Г Г Г

4



Курс

1   4 5 
11

12 
18

19 
25

26 
2 3  9 10 
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17 
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24 
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7 
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14 
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21 
27

28 
4

5 
11

12 
18

19 
25

26 
1 2  8 9 

15
16 
22

23 
29

30 
5

6 
12

13 
19

20 
26

27 
5

6 
12

13 
19

20 
26

27 
2 3  9 10 

16
17 
23

24 
30

1  
7

8 
14

15 
21

22 
28

29 
4

5 
11

12 
18

19 
25

26 
2

3  
9

10 
16

17 
23

24 
30

31 
6

7 
13

14 
20

21 
27

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

Форма 
обучения Учебная группа

Первый семестр Второй семестр

сентябрь августмай июньоктябрь апрельфевраль март июльноябрь декабрь январь
Направление подготовки                                                          

(специальность)

за
оч

на
я 09.02.03. 

Программирование в 
КС ЭдПК-185/21

С С У 
3

У 
3

У 
3

П
3

П 
3 8 8 8 8 К К Г Г Г Г Г Г

за
оч

на
я

42.02.01 Реклама
ЭдР-185/21

С С У 
1

У 
1

П
1

П
1

П
1

П
1

П 
1

П
4

П
4

П
4

П 
4 8 8 8 8 К К Г Г Г Г Г Г

за
оч

на
я

20.02.03 Сооруж и 
эксп ГН ЭдНГ-185/21

С С П
3

П 
3

П
3 8 8 8 8 К К Г Г Г Г Г Г

С

К каникулы П производственная пратика теоретическое 
обучение

Г гос.итог. аттестация 
или защита ВКР

8 выпускная квалификационная 
работа (преддипломная практика)

5

У учебная практикаэкзаменационная сессия
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